晋江市教育局关于同意季延中学
2020年公开遴选公办教师的通告
经研究，同意季延中学2020年面向全市公开遴选公办教师，现将有关事项通告如下：

遴选岗位及名额

	序号
	岗位
	面向在职公办教师名额

	1
	初中语文教师
	2

	2
	初中数学教师
	1

	3
	初中英语教师
	1

	4
	初中物理教师
	1

	5
	初中政治教师
	1

	总计
	6

二、遴选对象

符合《晋江市2020年教职工调动工作意见》调动条件的本市中学在职公办教师。
三、选聘对象条件

1.具有良好的政治素质和职业道德，爱岗敬业，虚心好学，有较强学习能力和学习欲望，能积极参与教育教学改革。无违法违纪记录。

2.专业对口，本科及以上学历，具备高中相应学科教师资格，普通话水平达到相应学科等级要求。

3.年龄40周岁及以下，即1979年7月1日以后出生（最近一次履职考核合格的晋江市名教师可以放宽到45周岁）；
4.服从学校工作安排，能胜任班主任等工作。
四、遴选办法
（一）报名

报名时间：2020年7月9日-10日中午12:00。
报名地点：晋江市罗山街道季延中学办公楼三楼办公室。

联系电话：0595-88199511、0595-88185261 传真:0595-88175261
联系人：张老师（18959990747）

（二）资格审查

报名时需提供的材料原件及复印件：《晋江市季延中学2020年公开遴选在职公办教师报名表》、身份证、学历学位证书、教师资格证书、普通话证书、任职资格证书、相关荣誉证书、年度考核表（证明班主任工作或学校管理工作经历）等。

（三）考试

1.遴选考试时间：2020年7月11日下午3:00开始。
遴选考试地点：晋江市季延中学1号教学楼一楼。

2.面试形式：

教师岗位包括片断教学（用时12分钟）、综合素质考评（问题回答，时间3分钟）。成绩计算：总分100分，片断教学60%、综合素质考评40%。

3.片断教学测试范围为义务教育起始年级上册教材。由评委根据遴选教师专业条件要求现场命题。

考试使用教材由学校提供。

4.确定初步人选：按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于75分者不予录取。

相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其他事项

其他未尽事宜按《晋江市2020年教职工调动工作意见》执行，并由晋江市季延中学负责解释。
附件：1.晋江季延中学2020年公开遴选在职公办教师报名表；

        2.面试片断教学指定教材。
晋江市季延中学

                                     2020年7月2日

附件1
晋江市季延中学2020年公开遴选在职公办教师报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照
片
（电子版）

	籍贯

	政治面貌

	学
历
	第一
学历

	何时何校何
专业毕业

	最后
学历

	何时何校何
专业毕业

	工作
单位

	参加工
作时间

	是否
在职

	职称

	应聘
学科

	身份证
号  码

	通讯地址

	联系电话

	学
习
工
作
简
历

	现工作单位意见
	主要领导签字：
　　　　　公章：

	招聘单位意见
	主要领导签字：

公章

附件2
初中教师岗位面试片断教学指定教材

[image: image1.jpg]%

—t
-
Y

S

T N sHEHR

[image: image2.jpg]e L LE R

© £FWBK i

[image: image3.jpg]X 5 8 BE 82 B B

= i5]

BREEE
2012
N~ 4

!

Project English

[image: image4.jpg]1 % 8 Wk 4% 8

Wbyt

A LR LR LR R LR R R R RRRNY
RN ‘//Nfaxwxzu .,,m.w/f#ﬁ.;./df N\

[image: image5.jpg]t
e
=
=
%®
2
7+

Bty

- 1 -